

wg rozdzielnika

Pytania i wyjaśnienia do treści SIWZ

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania przetargowego Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze, zamieszcza poniżej odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia do SIWZ.

Pytanie nr 1.

Czy ubezpieczenie OC musi być na jakąś konkretną kwotę?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie określa konkretnej kwoty ubezpieczenia OC.

Pytanie nr 2.

Co oznacza stwierdzenie cena za przyłącza grupowe. Czy jest to cena za pierwsze i każde następne przyłącze wykonane w ramach jednej pracy, czy pierwsze przyłącze liczy się jako pojedyncze, a każde następne jako grupowe.

(np. cena przyłącza pojedynczego - a

cena przyłącza grupowego - b

praca obejmuje przyłącza do pięciu budynków, a więc cena to:

$a + 4 \times b$ czy $5 \times b$)

Odpowiedź nr 2.

Przez przyłącza grupowe należy rozumieć jednorazowe zlecenie na więcej niż jedno przyłącze, w tym samym obszarze i w tym samym terminie (np. 7 przyłączy w ulicy Kasprowicza).

Pierwsze przyłącze liczy się jako pojedyncze, a każde następne jako grupowe.

Pytanie nr 3.

Co rozumiemy pod pojęciem "obiekty kubaturowe"?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 pn. „Wykaz robót geodezyjnych i kartograficznych”, w sposób następujący :

Pozycje 10 „obiekty kubaturowe” 1 obiekt, zastępuje się przez „place, drogi, chodniki” – 1 pkt.

Pozycję 11 „place, drogi, chodniki” – 1 pkt. , zastępuje się przez „ inne obiekty budowlane nie wymienione w poz.1-10 powyżej” – 1 obiekt.

Nowy wykaz robót geodezyjnych i kartograficznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie nr 4.

Przetarg dotyczy robót remontowych i inwestycyjnych, czy w ramach tego przetargu planowane są jakieś większe prace inwestycyjne, np. budowa kanalizacji na terenie którejś z jeleniogórskich dzielnic albo przebudowa sieci na jakimś osiedlu?

Odpowiedź nr 4.

Zamierzenia inwestycyjne i remontowe Zamawiający określił w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2011-2013, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 29.VII.2011 z dnia 1 lutego 2011 r. W ramach niniejszego przetargu nie przewiduje się obsługi robót inwestycyjnych Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra”

Pytanie nr 5.

W związku z tym, że posiadacie Państwo w swoim zasobie sieciowym rurociągi o średnicach większych niż fi 200 dla sieci wodociągowej oraz fi 400 dla sieci kanalizacyjnej należy przypuszczać, że będą planowane budowy, remonty, przebudowy oraz inwentaryzacje takich obiektów.

Czy wykonawca powinien legitymować się uprawnieniami z zakresu 4 i czy w związku z tym będą miały zastosowanie przepisy dotyczące posiadania uprawnień geodezyjnych według Ustawy z dnia 17 maja 1989r - Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. nr 100, poz.1086), oraz stanowiska Głównego Geodety Kraju (w załączniku), oraz Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie rodzajów obiektów budowlanych, przy których realizacji jest wymagane ustanowienie inspektora nadzoru inwestorskiego, według którego klasyfikowane są obiekty objęte obowiązkiem posiadania w/w uprawnień przez geodetę?

Odpowiedź nr 5 .

Wykonawca powinien dysponować geodetą uprawnionym z czwartym zakresem uprawnień, przy czym oba rodzaje uprawnień (pierwszy i czwarty), może posiadać ta sama osoba. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SIWZ , zgodnie z § 11, pkt 5 Regulaminu Wewnętrznego Udzielania Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2008 r. , w następujący sposób :

Rozdział V Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków, pkt. 1, podpunkt 1.2 otrzymuje brzmienie :

„Posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a w szczególności dysponują minimum jednym geodetą uprawnionym z pierwszym zakresem uprawnień oraz minimum jednym geodetą uprawnionym z czwartym zakresem uprawnień, co zostanie potwierdzone w ofercie stosownym zaświadczeniem, przy czym oba rodzaje uprawnień może posiadać ta sama osoba”.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.03.2011r. do g. 8⁰⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego na otwartym posiedzeniu Komisji przetargowej, które odbędzie się w dniu 07.03.2011 r. o g. 8³⁰.

Załącznik 1 szt.

Nowy Wykaz robót geodezyjnych i kartograficznych.

WYKAZ ROBÓT GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH

l.p.	Rodzaj obiektu	jednostka miary	Cena ryczałtowa w złotych (bez VAT)	
			wytyczenie obiektu	inwentaryzacja obiektu
1	sieć wodociągowa	pierwsze 100 mb		
		kolejne rozpoczęte 100 mb		
2	sieć kanalizacyjna	pierwsze 100 mb		
		kolejne rozpoczęte 100 mb		
3	przyłącze wodociągowe pojedyncze	1 szt.		
4	przyłącze wodociągowe grupowe	1 szt.		
5	przyłącze kanalizacji sanitarnej pojedyncze	1 szt.		
6	przyłącze kanalizacji sanitarnej grupowe	1 szt.		
7	urządzenia techniczne (hydranty, zasuw, studnie wodomierzowe itp.) pojedyncze	1 szt.		
8	urządzenia techniczne (hydranty, zasuw, studnie wodomierzowe itp.) grupowe	1 szt.		
9	sieć kablowa (energetyczna)	pierwsze 100 mb		
		kolejne rozpoczęte 100 mb		
10	plac, drogi, chodniki	1 pkt.		
11	inne obiekty budowlane niewymienione w poz. 1-10	1 obiekt		
12	pomiar powierzchni gruntu przeznaczonego do użytkowania *	1 szt.		

* w celu zawarcia umowy użytkownika na grunty zajęte pod urządzenia wodne zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229)

.....
miejsowość, dnia

.....
podpis Wykonawcy lub osoby
uprawnionej do występowanie w jego imieniu